Prefeitura Municipal de Potiraguá - BA
TerçaFeira, 10 de Julho de 2018  Edição nº 293

SUMÁRIO

Esta edição está assindada digitalmente com certificação digita emitida pela Certsign nos termos do Decreto 2.200/01 que

instituiu a estrutura de chaves públicas (ICP-Brasil) e encontra-se disponível no site www.potiragua.ba.gov.br no link "Diário

Oficial" podendo ser validada neste mesmo endereço eletrônico com a uti l ização do nº de autenticação que consta no rodapé

de cada uma das páginas.

Nº de autenticação: 64701 674E3-25D39BF27F-9CA0AF4D2D-DD45303299

- ERRATA: "Retifica o Item 8.1 do contrato n°094/201 8 da Tomada de Preços nº002/201 8."

Nº de autenticação: 64701 674E3-25D39BF27F-9CA0AF4D2D-DD45303299

TerçaFeira

10 de Julho de 2018

Edição nº 293

Potiraguá - BA

PREFEITURA MUNICIPAL DE POTIRAGUÁ – BAHIA
CNPJ: 13.752.191/0001-90

Praça Rita Maria Alves, N° 01 – Centro – Potiraguá/BA – Telefone (73) 3285 –2205/2126

ERRATA

O Presidente da CPL de Potiraguá/BA, no uso das atribuições que lhe são conferidas,
RETIFICA o Item 8.1 do contrato n°094/2018 da Tomada de Preços nº002/2018, nos

seguintes termos:

Onde se lê: 8.1 – O prazo de vigência do contrato será de 120 (cento e vinte) dias, a
contar da data de assinatura deste, após o recebimento da Ordem de Serviço.

Leia-se: 8.1 – O prazo de vigência do contrato será de 180 (cento e oitenta) dias, a contar

da data de assinatura deste, após o recebimento da Ordem de Serviço.

Potiraguá-BA, 10 de Julho de 2018.

Juvenário Soares Lucas Júnior

Presidente CPL

		2018-07-10T13:16:49-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO